
Pagina 1/2

COMUNE DI ACI CASTELLO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

    

Determinazione del Sindaco n° 113 del 03/12/2024

  
 

OGGETTO: NOMINA DI UN RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI ACI CASTELLO 
IN SENO AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL CONSORZIO DI GESTIONE 
DELL'AREA MARINA PROTETTA “ISOLE DEI CICLOPI” A SEGUITO DI 
DIMISSIONI.

IL SINDACO

 VISTO l'articolo n. 13 dello Statuto del Consorzio di Gestione dell'Area Marina 
Protetta “Isole Ciclopi”, che prevede la nomina da parte del Comune di Aci Castello 
di due rappresentanti in seno al Consiglio di Amministrazione del Consorzio stesso;

 VISTA la determinazione sindacale n. 67 del 10/07/2024, relativa alla nomina dei 
rappresentanti del Comune di Aci Castello nel CdA del Consorzio “Isole dei Ciclopi” 
a seguito del rinnovo del mandato sindacale,  dopo le elezioni amministrative dell’ 8 
e 9 Giugno 2024;



 VISTE le dimissioni del componente del CdA  Dott. Rocco Frazzetto presentate con 
nota prot. n. 0055013 del 28/11/2024;

 VISTO il curriculum;

DETERMINA

1. DI NOMINARE quale componente del Consiglio di Amministrazione del Consorzio 
di Gestione dell'Area Marina Protetta “Isole Ciclopi”:
- Il Dott. Giuseppe Molino, nato a Catania il 23/08/1965 e residente ad Aci Castello 
Via Nazzario Sauro, 68.

2. DI DARE ATTO che la nomina del componente del Consiglio di Amministrazione 
“Isole Ciclopi” è subordinata all'attestazione dell'assenza di cause di inconferibilità 
e/o incompatibilità ai sensi del Decreto Legislativo n° 39/2013.

3. DI DARE ATTO che la carica di componente del Consiglio di Amministrazione del 
Consorzio di Gestione dell'Area Marina Protetta “Isole Ciclopi” è esclusivamente a 
titolo gratuito.



Pagina 2/2

4. DI PROVVEDERE notificare il presente atto ai rappresentati designati ed al
Consorzio di Gestione dell'Area Marina Protetta “Isole Ciclopi”.

5. DI DISPORRE  la pubblicazione della presente determinazione all'Albo Pretorio sul 
sito internet istituzionale dell'Ente ai sensi del comma n.54, dell'art. 3, della legge n° 
244/2007.

  

Il Responsabile dell'Area: f.to Dott.ssa Laura Gulizia

Aci Castello, 03/12/2024 Il Sindaco
SCANDURRA CARMELO CAMILLO / 

InfoCamere S.C.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale

COMUNE DI ACI CASTELLO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Certificato di Pubblicazione
 Determinazione del Sindaco n° 113 del 03/12/2024

  

OGGETTO: NOMINA DI UN RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI ACI CASTELLO IN 
SENO AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL CONSORZIO DI GESTIONE 
DELL'AREA MARINA PROTETTA “ISOLE DEI CICLOPI” A SEGUITO DI DIMISSIONI.

che la suddetta determinazione è stata pubblicata dal 03/12/2024 e vi resterà per 15 gg consecutivi

Aci Castello, 03/12/2024

Il Messo Notificatore
SORBELLO ALESSANDRO CAMILLO / 

InfoCamere S.C.p.A.


